
 

 

Høringsuttalelse om framtidig skole- og tilbudsstruktur og alternative opplæringsmodeller i 
videregående opplæring, Innlandet fylkeskommune 

 

VIKTIG MED MATFAG PÅ OTTA 

Gudbrandsdal Slakteri AS er under bygging, og vi forventer å starte slakting, skjæring og foredling 
av kjøtt høsten 2025. For å lykkes med denne store satsingen er flinke fagfolk en forutsetning og 
vi ønsker primært å hente våre ansatte i nærmiljøet. 

Alle som skal jobbe i vår bedrift vil ha nytte av en god fagopplæring. Noen går fra ungdomsskolen 
til grunnkurs matfag på videregående, og andre kommer inn i faget på andre måter. Vår bedrift vil 
også være en mulig arbeidsplass for de som ikke behersker norsk så godt, her kan de lære faget 
og utvikle språket på samme tid. De som kommer inn i bedriften uten formell utdannelse vil 
gjerne ta dette i voksen alder, i kombinasjon med jobb. For begge grupper er en lokal 
videregående skole med kompetanse og kapasitet viktig. Jæder som største eier i Gudbrandsdal 
Slakteri AS har fått frem 8  fagbrev i løpet av det siste året, noe som tilsvarer 7 % av de ansatte. 
Dette er en fortsettelse av en god trend der ledelsen oppfordrer medarbeiderne til å øke sin 
kompetanse.  

De som skal jobbe i Gudbrandsdal Slakteri AS vil jobbe dagtid fra mandag til fredag. Denne delen 
av matbransjen tiltrekker seg andre søkere enn de som ønsker å bli kokk og servitør, og vil være 
viktig for å fylle ut klassene på videregående. Begge gruppene er viktige for regionen på hver sin 
måte. Alle har en felles interesse for mat og for å øke verdiskapingen i hele næringen. 

På Gudbrandsdal Slakteri AS skal vi legge til rette for fagopplæringen og vi har planlagt 
produksjonslinjer og plass slik at vi kan drive god opplæring. Her kan kokkelærlingene komme og 
lære å skjære ned et lam eller en storfe bakpart, samtidig som våre egne lærlinger skal lære å 
slakte, skjære eller drive industriell matproduksjon. 

En god rekruttering vil indirekte styrke landbruket i regionen og dette samspillet ønsker vi å være 
med på. For å lykkes med dette må vi ha matfaglig studieretning lokalt på Otta Videregående 
Skole slik at vi kan gjøre hverandre gode. Vår etablering vil tilføre matnæringen i regionen mange 
arbeidsplasser og positive ringvirkninger. En av disse er at skoletilbudet vil få en større betydning 
for veksten fremover. 
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